
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  101 DEL 04-06-2013
R. G. N. 213 DEL 10-06-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento alla Ditta A.F. Service

S.r.l. di FRANZESE Aniello da Nola  (NA) per la
fornitura e posa in opera  di n° 6 pneumatici
marca HAN-KOOK per autobotte Comunale in
dotazione agli addetti alla manutenzione.
(CIG n° 16953810A9)

CIG 16953810A9

L'anno  duemilatredici, addì  quattro del mese di giugno, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, il parco automezzi del servizio manutenzione del Patrimonio è
dotato  di n° 1 autobotte (autoinnaffiatrice), in dotazione agli addetti alla
manutenzione, alla   quale vanno sostituiti i pneumatici completamente privi di
battistrada e quindi pericolosi;

Attesa l’urgenza dettata dalla necessità di sottoporre l’automezzo a lavori di
manutenzione visto anche l’approssimarsi della stagione estiva, per le vie brevi
si contattava la Ditta A.F. Service di  FRANZESE Service S.r.l. da Nola già
fornitrice di questo Comune, alla quale telefonicamente chiedeva apposito
preventivo di spesa per la fornitura e posa in opera di n° 6 pneumatici marca
HAN-KOOK 8.5 R 17.5 completo  di equilibratura e smaltimento carcasse;

Che, la Ditta inviava in data 03/06/2013, preventivo di spesa contraddistinto con
il n° 10, ed  acquisito agli atti di questo Comune in pari data  al n° 3956
comportante una spesa complessiva di € 1.348,67 compreso IVA, per il
montaggio equilibratura e smaltimento carcasse;



 Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito;

                           con la presente,

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.348,67 compreso IVA sul codice n° 1.08.01.02
Cap. n° 958 del redigendo  bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta A.F. Service di FRANZESE Aniello da Nola (NA) la
fornitura di che  trattasi così come da preventivo fatto pervenire in data
03/06/2013 Prot. n° 3956;

Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.101 del 04-06-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     10-06-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-06-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.101 del 04-06-2013 Comune di Roccarainola


